２０22 年 １月 ７日

 広島中央ロータリークラブ

         会員各位

                                                      広島中央ロータリークラブ

                                                           会長   大久保雅通

                                                           幹事   三宅 朗充

Zoom を活用した WEB 形式への例会変更のお知らせ

（２０２2 年 1 月１７日から 1 月 31 日まで）

 前略 新型コロナウイルス変異株の爆発的な感染拡大に伴い、広島市、廿日市市などに対して

2022 年 1 月 9 日から 1 月 31 日まで「まん延防止等重点措置」の適用を受けました。

この適用を受けて、広島中央ロータリークラブの例会形式を「Zoom を活用した WEB 形式」に変

更することといたします。

また、１月１７日に予定をしておりました「第 7 回理事役員会」、1 月 24 日に予定しておりました

「第 2 回次年度理事役員会」並びに、1 月 31 日に予定しておりました「第 2 回クラブアッセンブリ

ー」の全てを Zoom による WEB 形式といたしますので併せてご案内いたします。

この度の変異株は感染力が強いという報告を踏まえ、ハイブリッド形式は採用せず、全て WEB

形式といたしますことを重ねてご案内いたします。

会員の皆様、特にネット環境の整っていない会員には、大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、

会員の健康を最優先した結果であることをご理解いただき、引き続き会員相互の親睦の堅持と一日

も早い事態の終息のため、ご協力をお願い申し上げます。

2022 年１月１７日から 1 月 31 日までの例会運営

2022 年１月１７日（月）12：30～ Zoom を活用した WEB 形式の例会に変更

2022 年１月２４日（月）12：30～ Zoom を活用した WEB 形式の例会に変更

2022 年１月３１日（月）12：30～ Zoom を活用した WEB 形式の例会に変更

        草々

（追伸） 第 7 回 理事役員会   1 月 17 日 WEB 例会終了後

  第 2 回 次年度理事役員会  1 月 24 日 WEB 例会終了後

  第 2 回 クラブアッセンブリー      1 月 31 日 WEB 例会終了後